
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ 

 

        22 декабря  2016  года                                                                 № 29/7 

 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 15.06.2005 г. № 302-34 

«О реестре государственных должностей Санкт-Петербурга и Реестре 

должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга», 

Законом Санкт-Петербурга от 06.07.2005 г. № 347-40 «О расчетной единице», 

Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 г. № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 РЕШИЛА: 

1. Утвердить новое штатное расписание Территориальной 

избирательной комиссии № 11 на 2017 год и ввести его в действие с 01 

января 2017 г. (согласно приложению). 

2. Приказ Председателя ТИК-11 № 33 от 24.12.2015 года «Об 

изменении штатного расписания» считать утратившим силу с момента 

введения в действие нового штатного расписания. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главного бухгалтера Территориальной избирательной комиссии № 11 А.Н. 

Фокина 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                                    К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.И. Кемаева                 

 



                                                   


